1

广西培贤国际职业学院

学工处文件

桂培贤院学〔2024〕10号

关于推荐2024年全区普通高等教育优秀
毕业生的名单公示

根据《自治区教育厅关于开展2024届全区普通高等教育

优秀毕业生认定工作的通知》（桂教学生〔2024〕2号）和

《关于做好2024年全区普通高等教育优秀毕业生评选工作的

通知》等文件要求，经学生个人申请，辅导员推荐，各学院

审核评议，拟推荐以下36名同学为我校2024年全区普通高等

教育优秀毕业生人选，以下名单不分先后。现予以公示，公

2

示期为2024年3月27日—3月31日，如有疑议，请在公示期内

电话或书面形式并署个人真实情况（含姓名、学号、专业班

级）向学工处反映。学生如实反映有关问题受法律保护。学

工处电话:0776-2630565，邮箱student@peixianedu.cn。

附件：2024届全区普通高等教育优秀毕业生名单

广西培贤国际职业学院学工处

2024年3月27日

抄送：各二级学院、各辅导员

广西培贤国际职业学院学工处 2024年3月27日印发

mailto:student@peixianedu.cn

3

附件：

2024届全区普通高等教育优秀毕业生名单

序

号
姓名 性别 专业 学历 学制

1 李王铃 女 播音与主持 专科 三年

2 黄惠琳 女 建筑室内设计 专科 三年

3 吴妍洁 女 无人机应用技术 专科 三年

4 尹金花 女 大数据技术 专科 三年

5 刘奕庆 女 建设工程管理 专科 三年

6 黄彩莹 女 工程造价 专科 三年

7 韦凤玉 女 工程造价 专科 三年

8 余玉艳 女 建设工程工程管理（绿色建筑方向） 专科 三年

9 李水青 女 动漫制作技术 专科 三年

10 梁庆锋 男 智能产品开发与应用 专科 三年

11 李林燕 女 商务英语 专科 三年

12 邹卉芯 女 商务英语 专科 三年

13 谢燕玲 女 商务英语 专科 三年

14 王春巧 女 高速铁路客运服务 专科 三年

15 吕孟涵 女 大数据与会计 专科 三年

16 王安婕 女 工商企业管理 专科 三年

17 邱标晴 女 大数据与会计 专科 三年

4

18 刘 亚 女 酒店管理与数字化运营 专科 三年

19 廖 娟 女 人力资源管理 专科 三年

20 莫雪玲 女 婴幼儿托育服务与管理 专科 三年

21 颜红红 女 婴幼儿托育服务与管理 专科 三年

22 李小文 女 婴幼儿托育服务与管理(幼儿艺术发

展方向)
专科 三年

23 龙志华 男 眼视光仪器技术 专科 三年

24 朱丽池 女 眼视光仪器技术 专科 三年

25 吕澜鑫 女 电子商务 专科 三年

26 麻淑丫 女 电子商务 专科 三年

27 陈雨姗 女 市场营销 专科 三年

28 罗添宝 男 全媒体广告策划与营销 专科 三年

29 陆小丽 女 建筑室内设计 专科 三年

30 谭 鸿 男 工程造价 专科 三年

31 张 苹 男 建设工程管理 专科 三年

32 吴新媛 女 大数据与会计 专科 三年

33 梁文件 男 工程造价 专科 三年

34 姚 达 男 大数据与会计 专科 三年

35 白章远 男 工商企业管理 专科 三年

36 庞益龙 男 人力资源管理 专科 三年

	广西培贤国际职业学院